
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4312866 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

875 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Prodej družstevního bytu 3+1 v Ústí nad Labem - Mojžíř. Nabízím
Vám prostorný byt o výměře 81m2, který se nachází v panelovém
domě na ulici Jindřicha Plachty. Byt je umístěn na 3. podlaží ze 7.
K bytu náleží balkon, ideální pro odpočinek s výhledem na okolí, a
také sklep, který zajišťuje dostatek úložného prostoru. Tato
nemovitost je skvěle dispozičně řešená, nabízí dostatek prostoru a
světla pro komfortní bydlení. Lokalita nabízí kompletní občanskou
vybavenost. V dostupnosti veřejné dopravy i silniční infrastruktury
je tento byt vhodný jak pro mladé rodiny, tak i pro investici k
pronájmu. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost. Pro více
informací mě kontaktujte. Budu se na Vás těšit při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4312866
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899115
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 81 m2
Kód zakázky: 899115

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Čermák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


